Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019г. № 794

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 19.07.2017 № 700 "О создании межведомственной комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан"

В связи с изменением структуры администрации Балахнинского муниципального района, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации от 19.07.2017 № 700 "О создании межведомственной комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан" (далее – Постановление) состав межведомственной комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением, изложив его в следующей редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан (далее – Положение), утвержденное Постановлением изложив пункт 1.6 Положения в следующей редакции:
 «1.6. Председателем Комиссии является первый заместитель главы администрации Балахнинского муниципального района.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава местного самоуправления							А.Н.Левкович

 Приложение
 к постановлению администрации
 Балахнинского муниципального
 района
от 12.04.2019  № 794

Состав
Межведомственной комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан

1. Первый заместитель главы администрации Балахнинского муниципального района, председатель комиссии;
2. Начальник сектора опеки и попечительства совершеннолетних граждан, заместитель председателя комиссии;
3. Ведущий специалист сектора опеки и попечительства совершеннолетних граждан, секретарь комиссии;
4. Начальник правового комитета, член комиссии;
5. Начальник управления по обеспечению жизнедеятельности района и жилищной политики, член комиссии;
6. Директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Балахнинского района», член комиссии (по согласованию);
7. Главный врач ГБУЗ НО «Балахнинская ЦРБ», член комиссии (по согласованию);
8. Начальник отдела МВД России по Балахнинскому району Нижегородской области, член комиссии (по согласованию).